PAGE

14.08.2023 Г. № 662-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТКРЫТИИ СПОРТИВНОГО СЕЗОНА НА ТЕРРИТОРИИ МБУ ОЛ «МЕЧТА» ИМ. В. В. КУЗИНА
В целях организации досуга в летний период, физического воспитания и пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Открыть спортивный сезон на территории МБУ ОЛ «Мечта» им. В.В. Кузина в период с 15.08.2023г. по 25.08.2023г.
2. Председателю Комитета по финансам администрации муниципального образования «Аларский район» (Цыренов Б.Д.) обеспечить необходимое финансирование в соответствии со сметой расходов.

3. Директору МБУ ОЛ «Мечта» им. В. В. Кузина (Таркова И.В.):

-  подготовить место для проведения спортивных мероприятий;
- организовать питание, проживание и медицинское обслуживание спортсменов.

4. Директору МБОУ ДО «Спортивная школа «Олимп» п. Кутулик» (Бондаренко Т.Н.) обеспечить комплектование спортсменов.
5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

  6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Атутов С.Л.).

  7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.
Мэр района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:

Е.А. Газизулина
Согласовано:

В.В. Сагадарова

Б.Д. Цыренов

Л.Р. Алексеева

PAGE